
DECRETO N. 056/2016 

     De 12/05/2016 

“NOMEIA EQUIPE TÉCNICA PARA 

ACOMPANHAMETO E MONITORAMENTO DO 

PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS” 

 

VILMAR SABINO DA SILVA, Prefeito Municipal de Bom 

Jesus, Município do Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Legislação em 

vigor.  especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica 

Municipal. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1
o
- Nomeia através do Decreto nº056/2016 a Equipe 

Técnica  de Acompanhamento e Monitoramento do Plano Municipal de Educação, 

composta pelos seguintes servidores: 

 

-Ivone dos Santos; 

-Janete Filipini Narciso; 

-Simone Piovezan Quichini; 

-Adriane Golembieski Feliciano dos Santos; 

-Dirlei Fatima Lopes Santana Brandalize: 

-Geovana Aparecida Rodrigues Calza; 

 

Art. 2
º
- O presente decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.      

 

Art. 3
º
- Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                    Bom Jesus, 12 de Maio de 2016. 

 

 

VILMAR SABINO DA SILVA 

 

            Prefeito Municipal 

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 

Rosane da Silva Kosloski 

Funcionária Designada 


